

عنوان مقاله:

تاثیر سبک زندگی هولستیک بر درمان سرطان ها

محل انتشار:

دومین کنفرانس بین المللی اسرار زندگی هولستیک با رویکرد علوم پزشکی، تغذیه و بهداشت روانی (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 8

نویسنده:

کیانوش شهرکی قدیمی

خلاصه مقاله:

مقدمه: به راستی تنها با مصرف دارو می توان بیماری های سختی مثل سرطان را درمان کرد؟ آیا این کافی ست؟ چرا در درمان سرطان گاهی با پیروزی همراه است و گاهی با شکست؟ آیا مصرف دارو و شیمی به تنهایی کفایت می کند برای درمان سرطان؟ حتما که سرطان بیماری بسیار خطرناک و جدی ای است و تشخیص به موقع آن در درمان آن بسیار موثر است اما اصل کار نحوه درمان آن است که ما باید همه تلاش خود را به صورت اصولی کنیم که چگونه این بیماری سخت و بعضا لاعلاج را درمان کنیم. ما اینجا به تاثیر طب هولستیک بر درمان سرطان می پردازیم و اینکه درمان سرطان و اعتماد از نتیجه درمان ها به عوامل زیادی مرتبط است و شیمی درمانی و مصرف دارو تنها گوشه ای از درمان سرطان است و ما نیاز به درمان های بیشتری داریم. روش تحقیق: روش تحقیق ارائه شده در این مقاله تجربیات بیماران مختلف، آمارهای پزشکی و طب هولستیک است. یافته ها: قبل از آغاز مبحث اصلی لازم است که ابتدا در مورد سرطان بدونیم و اونو تجزیه و تحلیل کنیم: در درون سلول ها DNA وجود دارد که سلول براساس اطلاعات DNA دستورالعمل هایی را اجرا می کند و سلول را مدیریت می کند حالا گاهی پیش می آید که این دستورالعمل ها دچار اختلال می گردد در اینجا عملکرد طبیعی سلول متوقف می شود و سلول سرطانی بوجود می آید! سلول سرطانی بوجود آمده کم کم بقیه ی سلول های اطراف را در بر می گیرد و در بدن انتشار پیدا می کند در اینجا فرد مبتلا به سرطان است و باید هر چه سریع تر درمان شود. این ساده ترین تعریفی بود که می توان از سلول های سرطانی کرد تا بدانیم تنها یک اشتباه و اختلال در اجرای دستورالعمل های سلولی چنین فاجعه ای را به بار می آورد. بحث و نتیجه گیری: تمام یافته ها و دستاوردهای من نشان از ترکیب دنیای علم پزشکی و طب هولستیک است ترکیبی که منحصر به فرد است و می تواند تاثیر بسیار زیادی بر درمان سرطان ها داشته باشد و دنیای امروز را متحول کند شاید بسیاری از مقالات و تحقیقاتی که تاکنون ارائه شده به این موضوع نپرداخته باشد و اشاره ای به طب هولستیک و علم پزشکی در کنار هم نکرده باشد. پیشنهاد و نتیجه من این است که علم پزشکی رایج و طب هولستیک در کنار یکدیگر باید به کار رود با این کار ترکیبی بوجود می آید که ناامیدی بیماران را تبدیل به امید و سرطان های لاعلاج را علاج می کند و روند درمان سرطان ها را تسهیل خواهد کرد و همینطور همه ما باید سبک زندگی هولستیک را در تمامی مراحل به کار بگیریم تا بتوانیم روح، ذهن و جسم را جوان و در سلامت کامل نگه داریم.

کلمات کلیدی:

طب هولستیک، سرطان، سبک زندگی هولستیک

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1762755>

